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Tatil için Antalya’yı seçen; ancak kalabalık plajlar ve her şey dâhil oteller yerine sakin ve huzurlu bir 
ortam arayanların ilk tercihi Olympos’tur. Muhteşem plajı, bozulmamış doğası, sakinliği ve gizlediği 
antik şehir kalıntıları yanında Olympos’u çekici kılan bir diğer özelliği hiç sönmeyen ateşi.  Ağzından 
alev püskürten efsanevi yaratık Kimera ile bağlantılı olduğuna inanılan, demirci tanrı Hephaistos 
inancının gelişmesine neden olan, binlerce yıldır denizcilere bir fener gibi yol gösteren bu ateşin 
başında en azından bir gece geçirmek, tatilcilerin vazgeçilmezlerinden. 

MÖ 3.  yüzyılda kurulan Olympos, Likya Birliği Meclisi’nde 3 oy hakkı olmasının da gösterdiği gibi yoğun 
nüfuslu ve aynı zamanda ekonomik açıdan güçlü bir yerleşimdi. MÖ 1. yüzyılda ise korunaklı konumu 
sayesinde korsanların sığınağına dönüşmüş; korsanların lideri olan, uzun süre Akdeniz’e korku salan Zeniketes 
tarafından üs olarak kullanılmış ve korsan şehri olarak anılmaya başlanmıştır. Bu durum MÖ 78 yılında ünlü 
Roma komutanı Servilius Isauricus tarafından ele geçirilene kadar devam etmiştir. 

Olympos antik kenti kalıntıları, bu doğa 
harikası vadinin oluşmasını sağlayan 
ırmağın iki yakasına yayılmış hâldedir. 
Yoğun çalılık ve bitki örtüsü içerisinde 
gizlenmiş kalıntılar, yüksek bir tepe üzerinde 
yer alan akropol, kenti korumaya hizmet 
etmiş surlar, tiyatro, kenarlarına yapılan 
duvarlarla kanala dönüştürülen ve hatta 
gemilerin dahi içine girebildiği ırmak, köprü 
kalıntılarının her birini Likyalılar, Romalılar 
gibi bir dönem korsanların da kullandığını 
bilmek geziden ve her bir keşiften alınacak 
keyfi daha da artıracaktır. 

Olympos, tarihî önemi yanında doğa harikalarını 
da barındıran; hem arkeolojik hem de doğal sit 
alanı olan bir yer. Akdeniz’in en güzellerinden olan 
sahili, caretta caretta kaplumbağalarının da doğal 
yumurtlama alanı. Mavi yolculuk teknelerinin 
uğrak noktası olan denizi her zaman berrak ve 
cezbedici. Yapılaşma olmadığından ağaç evlerde 
veya çadırlarda konaklayan misafirler huzurlu 
ve dingin bir ortamda tüm yılın yorgunluğunu 
atabilirler. 
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